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Ghedini GH-X-Mulcherl080Heavy

Trituradora hidraulica para miniexcavadoras y midiexcavadoras 1080 mm

Parametros
Nombre
Peso
Transmisién
Didmetro del rotor
Caudal de aceite
Cilindrada del motor
Presién maxima
Martillo PC
Didmetro méximo del arbol
RPM
Peso de la excavadora

Grosor del capé principal

Descripcion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/g26-5553

Unidad
295 kg
direkt
100 mm
36 I/min
11 cc
250 mm
24 pcs
8cm
3000 rpm
3.5-4t

6-8 mm

Nuestras desbrozadoras de la serie DA estan disefiadas para miniexcavadoras con un peso operativo de hasta 6,5 toneladas. La alimentacién
hidraulica se realiza a través de la toma de fuerza de la excavadora. La placa de conexién esta soldada a la carpinteria, con el fin de dar mayor

resistencia y robustez.
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