

Ghedini GH-X-Mulcher1080Heavy

Trituradora hidráulica para miniexcavadoras y midiexcavadoras 1080 mm



Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/g26-5553>



Parámetros

Nombre	Unidad
Peso	295 kg
Transmisión	direkt
Diámetro del rotor	100 mm
Caudal de aceite	36 l/min
Cilindrada del motor	11 cc
Presión máxima	250 mm
Martillo PC	24 pcs
Diámetro máximo del árbol	8 cm
RPM	3000 rpm
Peso de la excavadora	3.5-4 t
Grosor del capó principal	6-8 mm

Descripción

Nuestras desbrozadoras de la serie DA están diseñadas para miniexcavadoras con un peso operativo de hasta 6,5 toneladas. La alimentación hidráulica se realiza a través de la toma de fuerza de la excavadora. La placa de conexión está soldada a la carpintería, con el fin de dar mayor resistencia y robustez.